令和 3年 12 月 15 日

岸和田市景観審議会

会長  加我 宏之 様

こころに残る景観資源発掘委員会

委員長  加我 宏之

令和３年度こころに残る景観資源の選考について

標記の件について、下記のとおり選考しましたので、『こころに残る景観資源』発掘プロジェ

クト～こころに残る眺望景観～実施要領 第７条の規定に基づき、推薦いたします。

記

１ 推薦候補資源

１． 木材町の貯木場周辺

２． 岸和田カンカンベイサイドの岸和田水門

３． 岸和田カンカンベイサイドの日の出の風景

４． 地蔵浜の夕景

５． 望郷～岸和田城の天守閣から～

６． 神於山

７． 蜻蛉池公園の展望台

８． 内畑町の橋から

９． 神於山の展望台から

資料 1

1-5